conquisivit, et suis ditionibus subjugavit, contigit Odonem,

Baiocensem Episcopum, et ejusdem. Eegis fratrem, multo citiiis

quam Laiifrancum ArcUiepiscopum in Angliam venire, atqiie in

Comitatu de Kent cum magna potentia residere ; ibique potestatem

non modicam excercere ; et quia illis diebus in Comitatu ilL)

quisquam non erat qui tante foititudinis viro resistere posset,

propter maguam, quam habet, potestatem, terras quam complures

de Archiepiscopatu Cantuariensi,^ et Episcopatu Eoucestrie," et

consuetudines nonnullas sibi arripuit,^ atque usurpans sue

Domiuacioni ascripsit. Postea vero non multo tempore contigit

prefutum Lanfrancum, Cadomeusis Ecclesie Abbatem, jussu

Regis, in Angliam quoque venire, atque in Archiepiscupatum

Cantuariensem, Domino tlisponente, totius Anglie regni Primatem

sullimatum esse : Ubi dum aliquamdiu resideret, et antiquas

Ecclesie sue terras niultas sibi deesse inveniret, et suorum

negligentia autecessorum illas distributas atque distractas fuisse

reperisset, diligenter inquisita et bene cognita veritate, Regem

quam citius potuit, et non pigre,^ inde requisivit. Precepit ergo

Rex Comitatum totum absque mora considere et homines Comitatus

omnes Francigenas et precipue Anglos in antiquis legibus et

consuetudinibus peritos, in unum conveuire. Qui cum con-

venerunt apud Pynindenam^ omnes pariter considerunt.

"Et quoniam niulta placita de diratiocinationibus terrarum et

verba de consuetudinibus legum inter Archiepiscopum et predictum

Baiocensem Episcopum ibi surrexerunt, et etiam inter consue-

tudines Regales et Archiepiscopales, que prima die expediri nou

potuerunt, ea causa, totus Comitatus per tres dies fuit ibi detentus.

In illis tribus diebus diratiocinavit ibi Lanfrancus Archiepiscopus,

1 "Cantuarburie" for " Cantuarieusis" passim, S.E., A.S., & R.R.

- " et Episcopatu Rovcestrie," omitted in R.R., S.E., A.S.

^ "corripiiit." R.R.

* "impigre." A.S.

5 "Piiioudeuam." S.E., A.S., R.R.
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plures terras quas tunc ipse Episcopus et hoiniues sui tenuerunt.^

viz., Herebertus filius Yvonis, Turoldus de Eoucestria, Eadulphus

de Curva-Spma, Hugo de Monte-Forti," Cum omnibus consue-

tudinibus et rebus que ad easdem terras pertinebant :

'"^

[scilicet

Eeculvre (Reculver), Sandwycs (Sandwicb), Eateburg (Eicli-

borough), WoDETUNE (Wootton),^ Monasterium de Lymynge

(Liminge), cum terris et consuetuJinibus ad ipsum Monasterium

pertiuentibus, Saltwode (Saltwood) cum Burgo, Heth (Hytbe), ad

Saltwode pertinente, Langport, Newendbnne (Newenden),

EoKYKGE (Eucking), Detlynge, Prestetune (Preston), Sunder-

HERSTB (Sandhurst), Broche (Brooke), Earhethe (Erith), Orpyn-

TONB (Orpington), Eynesford (Eynsford), Quatuor Prebenda de

Nywbntone (JSTewington), Stokes (Stoke), and Denyntune (Den-

ington). In Suthreia, favente Rege Willielmo, diratiocinavit

ipse Archiepiscopus Murtelake (Mortlake) : In London' Monas-

terium Sancte Marie, cum terris et domibus quas Lyvingus

Presbyter et Uxor illius habuerunt : In Middelsexe, Heughas

(Harrow), Heysam (Hayes) : Bogynhamshyre, Rysebergham

(Monk's Eisborough), Haltune (Halton) : In Oxenfordesliyre,

Nywentone (Newington) : In Eastsexe, Stystbde (Stisted) : In

Suthfolcliia, Frakenham (Great Falkeniiam)^]. Item, super Ead,

Eadulphum de Curva-Spina, Ix. solidatas de pastura, in Grean^

(Isle of Grain). Et omnes illas terras et alias diratiocinavit'^ cum

omnibus consuetudinibus et rebus que ad easdem terras pertine-

bant,^ ita liberas atque quietas, quod in ilia die qua ipsum placitum

finitum fuit non remansit homo in toto regno Anglie qui aliquid

^ tenuerunt homines ipsiiis Episcopi. R. R.

' et alii plures de hominibus suis. R.R.

^ From "scilicet" to " Falkeiiham, " omitted. A.S. & R.R.

* Wedetune. S.E.

^ " insiilam " inserted in A.S.

^ "cum omnibus" to "pertinebant," omitted in R.R.

'' Super ipsum Baiocensem Episcopum, et super ipsos predictus homines
illius, et alios, scilicet, Detliuges, Estoces, et multas alias terras miuutas,"

inserted iu A.S. & R.R., not iu original MS.
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inde calumpniaretur ueque super ipsas teras etiam parvum quiquam

Clamaret. Stokes^ vero et Denzntune et Frakenham reddidit

Ecclesie Sancti Andree, quia de jure ipsius Ecclesie antiquitus

fuerunt/ Et in eodem placito non solum istas prenominatas et alias

terras sed et omnes libertates Ecclesie sue, et omnes Consuetudines

suas* renovdvit, et renovatas ibi diratiocinavit, Soca, Saca, Toll,

Team, Flemenesfrenith,^ Grithbreche, Forstall, Haimfare,^ Infange-

netheof, cum omnibus aliis consuetudinibus, paribus istis, vel

minoribus istis, in terris, et in aquis, in sylvis, in viis, et in

pratis, et in omnibus aliis rebus infra Civitatem et extra, infra

Burgum et extra, et in omnibus aliis locis. Et ab omnibus ^ probis

et sapientibus hominibus qui afiuerunt fuitita ibi diratiocinatum,

et etiam a toto Comitatu recordatum" atque judicatum,' quod sicut

ipse Kex tenet suas terras liberas et quietas in suo Dominico, ita**

Archiepiscopus Cantuariensis tenent suas terras omnino liberas et

quietas in suo Dominico.

''Huic Placito interfuerunt Goisfridus, Episcopus Coustan-

tiensis, qui in loco Eegis fuit, et justiciam illam tenuit
;

Lanfrancus, Archiepiscopus, qui, ut dictum est, placitavit, et

totuni diraciociuavit ; Comes Kantie, videlicet predictus

Odo, Baiocensis Episcopus ; Ernostus, Episcopus Eoucestria

;

.^THKLRicus,^ Episcopus de Cicestria, vir antiquissimus et legum

terre sapientissimus, qui ex precepto Regis advectus fuit, ad ipsas

antiquas legum consuetudines discutiendas et edocendas, in una

quadriga; I^'icardus, de Tonebregge ;
^" Hugo, de Monte- Forti

;

^ From "Stokes" to " fuerunt, " omitted in A. S.

2 " et omnes consuetudines suas," omitted in R.R.

3 "flymene, fyrmthe." S.E. & R.R. ^"Hanufare." S.E.

•5 " nils, "added. A.S. &R.R.

^ " Concordatum. " A.S. & R R. '' "indicatum." S.E.

8 "ita," omitted. R.R.

^ The name is eri'oneously given jEgelricus, even in Ernulpli's MS.,

evidently from a misconception of the Saxon letter TH, which somewhat

resembles G, an error which appears in S.E., A.S., and R.R,

10 "Tunebregge,"inS.E.
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WiLLiELMUS, de Acres ;i Hatmo, Vicecomes, et alii multi Barones

Eegis, et ipsius Archiepiscopi, atquo illorum Episcoporum homines

multi; et alii aliorum Comitatuum homines, etiam cum toto isto

Comitatu, multe et magne auctoritatis yiri, Francigeni scilicet et

Angli.

" In honim omnium presentia multis et apertissimis rationibus

demonstratum fuit, quod Eex Anglorum nullas consuetudines

hahet in omnibus terris Cantuariensis et Roffensisz ecclesie nisi

solummodo tres ; et ille tres quas habet consuetudines hce sunt.

" Una, si quis homo Archiepiscopi vel Episcopi efFodit illam

Eegalem viam que vadit de Civitate in Civitatem.s

" Altera, si quis arborem incidit juxta Regalem viam, et earn

super ipsam viam dejecerit. De istis duabus consuetudinibus qui

culpabiles inventi fuerint, atque detenti, dum talia faciunt, sive

vadimonium ab eis acceptum fuerit sive non, tamen in secutione

Ministri Eegis, et per vadimonium emendabunt que juste* emen-

danda sunt.

" Tertia Consuetudo talis est ; si quis in ipsa Eegali via sanguinem

fuderit, aut homicidium, vel aliud aliquid fecerit quod nullatenus

fieri licet, si dum hoc facit deprehensus atque detentus fuerit, Eegi

emendabit. Si veio deprehensus ibi non fuerit, et absque vade

data, semel abierit, Eex ab eo nichil juste exigere poterit.

" Similiter fuit ostensum in eodem Placito quod Archiepiscopus

Cantuariensis ecclesie in omnibus terris Eegis et Comitis debet

multas consuetudines juste habere. Etenim ab illo die, quo

clauditur Alla (Alleluta) usque ad Octavas Pasche, si quis

sanguinem fuderit, Archiepiscopo emendabit. Et in omni tempore,

tarn extra quadrigesimam quam infra, quicunque illam culpam

fecerit que Childwyte vocatur, Archiepiscopus aut totam aut

dimidiam partem emendationis habebit, infra quadragesimam

1 "Arces." S.E., A.S. and R.R.

2 "et Roflfensis," omitted in S.E., A.S. & R.R.

^ "inter civitatem et civitatem," R.R.

* " injuste," in S.E.
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quidem totam, et extra aut totam ant diniidiam emendationem

Habet etiam in eisdem terris omnibus quecunque ad curam et

salutem animarum videntur pertinere.

" Hiijus Placiti multis testibus multisque rationibns determinatum

finem ])ostquani Rex audivit, laudavit ; laudans cuui consensu

omnium Prinoipum suorum confirmavit, et ut deinceps iucorruptus

perseveraret, firmiter precepit. Quod propterea scriptum est hie,

ut et in future in eternum memorie proficiat, et ipsi futuri ejusdem

Ecclesie Christi Cantuariensis successores sciant, que et quanta in

dignitatibus ipsius Ecclesie a Deo tenere, atque a liegibus et

Principibus bujus regni eterno jure debeant exigere.

"Acta sunt hec anno Domini millesimo septuagesimo sexto."
^

APPENDIX E. See Page 23, n.

A MS. leaf of an ancient Record, discovered among the Cot-

toniam MSS. in the British Museum, by Walter de Gray Birch,

Esq., F.S.A., and }irinted in his work entitled " Domesday Book "

(pages 293-6), evidently formed part of a full account of this

memorable Trial, and is added here, as containing some more

minute details, and some distinct items, which are not in the

Rochester Record.

"Fulchestan de beneficio Regis est.

" Ratebourc de Archiepiscopatu est ; et Edzinus^ dedit Goduino.

" Stepeberga de Archiepiscopatu est, et Ecclesia Christi erat inde

saisita quando Rex mare transivit, mode Episcopus

Baiocensis habet.

" In Tilemanestun q R. m. t.^ erat Ecclesia Christi saisita de

^ Tills last line is also omitted iu the Cottonian MS., from which, probably,

Selden, and all the others, copied, without consulting the original Rochester

Register, in which the date is thus expressly given.

2 Edzinus, or Eadsige, was Abp. 1038-50.

^ q. R. ra. t. for "quando Rex mare transivit"—when the King crossed

over the sea.
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ducentis jugeribus terra?, et in Fenglesham de centum

jugeribus, et in Elme de viginti quinque jugeribus ; et modo

ea Osbernus ab Episcopo^ tenet.

" Totesham Alnod Cbild de monachis tenebat q. R. m. t.,2 et

firmam inde reddebat, et modo Episcopus habet.

" Torentum viginti quinque jugera habet et Eeclesia habebat

q. R. m. t., et modo Episcopus habebat, sed dimisit.

" Witriscosham Eeclesia Chri4i habebat q. R. m. t., et modo

Osbernus paisforere ab Episcopo habet.

" Awentinsgesherst & Edruneland, & Adwolwenden Eeclesia

tenebat q. R. m, t., et firmam inde habebat, et modo Robertus

de Romenel ab Episcopo habet.

" Prestitun Alnod Child ab Archiepiscopo tenebat q. R. m. t. et

firmam reddebat, et raodo Turoldus ab Episcopo habet.

" Godricus Decanus dedit fratri suo quartam partem solingi quod

pertinebat ad Clivam. et modo Robertus Willelmus ab Episc,

habet.

" Sunderhirsc de Archiepiscopatu est, et Archiepiscopus dedit

Goduino, et Episcopus modo habet.

" Langport & Newenden de Archiepiscopatu est, & Archiepiscopus

dedit Goduino, et Episcopus statim in placito cognovit esse de

Eeclesia.

" Saltoda de Archiepiscopatu est, et Archiepiscopus dedit Goduino,

& modo Hugo de dono Regis habet.

" Fecit Archiepiscopus Lanfranchus alios clamores super Episcopum

et super Hugonem ; sed in hundretis debent diffiniri.

" Pimpe et Chintun, et Westaldingis Adaldredus de Archiepiscopo

tenebat, et modo Richardus habet.

" Penesherst de Archiepiscopatu est, & Archiepiscopus tenebat

q. R. m. t., et censum et firmam inde habebat.

" Tercium denarium de coraitatu Archiepiscopus qui ante Edzinum

fuit habuit. Tempore Edzini Rex Edwardus dedit Goduino.

^ Episcopus always refers to Odo, Bishop of Baieux.
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Terras omnes qupe pertinent ad Archiepiscopatum et ad

Abbatiam sancti Augiistini ; et terras comitis Goduini, testati

sunt esse liberas ab omni consuetudine regia, praBter antiquas

vias quae vadunt de civitate in civitatem, et de mercato ad

mcrcatuni, et de porta maris ad alium portum.

" De ilia calunniia quam Episcopus Odo fecit de pratis Archie,

piscopi et Sancti Augustini, judicaverunt omnes quod in

justicia haberet, et prata utriusque ecclesise sicut ceterae terrse

libera esse deberent

" Terra Goduini damee ad ecclesiam Sancti Augustini pertinet,

et q. E. m. t. ecclesia de terra ilia servieium habebat, et modo

Hugo de dono regis habet.

The MS. bears this endorsement in a different handwriting :

—

" Quod Archiepiscopus antiquitus habebat tercium denarium de

comitatu Cantie, & hoc jure ipsius esse debet.

" Scriptum de terris quas antiquitus habuit Cantuariensis

Ecclesia."

APPENDIX F. See Page 42, n. 43.

Patent Eoils, 15 Edward II. Pt. i., m. 11. (1321.)

Pro. Aldermannis et Civibus London'.

'•' Eex dilectis sibi Aldermannis Vicecomitibus, Civibus, et Com-

munitati Civitatis sue London, salutern. Cum nuper de gratia nostra

special! replegiavimus vobis, prefati Aldermanni et Cives, ofificium

Majoritatis Civitatis illius, usque ad quindenam S'ti Michaelis

proxime preteritam quod quidem officium prius coram Justiciariis

nostris itinerantibus apud Turrira, London', quibusdam de causis

captum fuit in manum nostram et nominacionem per vos, predicti

Aldermanni et Cives, nobis factam de Hamone de Chigwell,^ Cive

Civitatis predicte, pro dicto officio per tempus predictum regendo

1 This Hamo Chigwell (Hamond Chickwell) was evidently, like John

Gilpin, "a Citizen of credit and renown," for he was Mayor of London in

1321, 1322, 1324, 1325, and 1327.
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acceptaverimus, sacramentumque recoperimus ab eodem iit decebat,

et ei custodiam Civitatis predicte habendum et regendum in forma

predicta fecerimus liberari, et idem Hamo custodiam et regimen

Civitatis predicte sic babuerit usque mode, et adhuc babeat in

presenti ; Nos volentes vobis uberiorem gratiam facere in hac

parte concessimus vobis quod aliquom Civem de vobis sufficientem

et utilem pro nobis et populo nostro Civitatis ejusdem ad custodiam

et regimen ejusdem Civitatis nominare possitis ad voluntatem

nostram habendum, et ipsum nobis ad Scaccarium nostrum pre-

sentare ad sacramentum nobis in hac parte debitum ibidem

faciendum. Et ideo vobis mandamus quod hujusmodi Civem

de vobis nominatis et ad dictum Scaccarium presentetis in forma

predicta,

" Teste Rege apud Boxle xxv., die Octobris.

" Per breve de privato sigillo ; et mandatum est Custodi Officii

Thesaurie et Baronibus de Scaccario quod ipsum quern dicti Alder-

manni, Yicecomites, Cives et Communitas nominaverint, et eis ad

dictum Scaccarium presentaverint, sicut predictum est, ad hoc

nomine Regis admittent^ et ab ipse sacramentum debitum recipient.

Teste ut supra."

APPENDIX F. A. See Page 39.

Richard, Bishop of Rochester, grauts Stoke at Hoo to Boxley

Abbey.

" Universis Christi fidelibus, &c. Ricardus dei Gracia Roflfen.

Ep. Salutem, &g. Ad universitatis vestre noticiam volumus per-

venire qaod nos intuitu Dei et hospitalis quam domus de Boxele,

passim et sine dilectu, personaliter exhibet universis ad eandem

domum confluentibus, de voluntate & consensu nostri Capituli

dedimas & concessimus Abbati & Conventui de Boxele ecclesiam

parochialem de Stokes, cum omnibus ad eandem pertinentibus,

perpetuo in proprios usus possidendam, &c." {Reg. Roff. p. 620.)
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Confirmed by the Pope.

'• Clemens Ep. Serv. Servorum Dei, dilectis filiis Abbati et Con-

ventui Monasterii sancte Marie de Boxleya Cist. Ord. Cant. Dioc.

Exhibita siquidem nobis vestra peticio continebat, quod bone

memorie Ricardus Eoffensis Episcopus, pie considerans quod in

Monasterio vestro pro exercendo ibidem hospitatis officio, non erat

sufficientia facultatum, ecclesiam de Stokes Roif.i Dioc. ad col-

lacionem suam libere pertinentem, &c. Nos itaque vestris

supplicacionibus inclinati, &c., id auctoritate apostolica con-

firmamus, &c. Datum Viterbi iiii kal. Febr. pontif. nostri

tercio anno."

APPENDIX a. See Page 44.

E Registro Temporalium Episcoporum Roffensium.

" Litera Attornati."

" Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis, Hugo Cundavena,^

Comes S'ti Pauli, salutem, &c."

" Universitati vestre notum facio quod Ballivi mei, quos habeo

in Anglia babentes "warrantizam brevis mei, cum sigillo meo

dependente, ut quicquid de tenementis meis facerent, ita stabile

foret, ac si ego ipse fecissem, fecerunt quandam rationabilem

venditionem, sicut eis mandavi Uteris nostris, de quodam essarto

meo juxta Terentforde, Canonicis de Leysnes,^ et in Arra centum

solidos receperunt, datis fidejussoribus et fide interposita ex parte

mea, quod pactio ilia stabilis permaneret. Post banc autem con"

ventionem sic factam, occulte veniunt ad me in partes transmarinas

^ The Abbot & Convent of Boxley present Adam de Hanele to Stoke

Vicarage, in 1244. {Reg. Roff., p. 622.)

2 CuNDAVENA, not Candeii, as Lambarde renders it, was a sirname com-

mon to the Counts de St. Pol. Its origin is doubtful, probably from candens

avena or caminis avene. This letter is undated, and as there were no less

than six of the family called Hugo between 1067 and 1307, it is very difficult

to single out the one who may have been the victim of this deception, if it

were true. (Diet. Hist, et Arrheol. iii., 284.)

^ Leysnes, or commonly Lesnes, was an Abbey near Erith.
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Monachi Boxele priusquani scirem quid egissent Ballivi niei, et

conveniunt me super emptione ejusdeni essarti, supprimentes mihi

veritatem rei geste, et pactionis firmitato cum conventu de Leanes,

corruperant eciam inuneribus et blanditiis nuncium quemdam,

qui missus a Ballivis meis mihi veritatem indicare debuerat. Cum
igiter ignorarem versutias illorum, feci paotionem cum illis de

predicta ventitione : sed agnita postmodum e veritate et intevcepta

eorum astutia, retiuui cartas meas quas volebant fraudulentur

asportare, priusquam eas vidissem vel audissem. Ea propter

cassato deceptionis eorum conatu, consilio Curie mee et multorum

virorum prudentium, coufirmavi carta mea primam conventionem

factam Canoaicis de Leysnes per warrantizam brevis mei. Quare

volo ut ipsa conventio stabilis et inconcussa permaneat, roborata

coufirmatione domini mei Regis Auglie, qui terram illam mihi

dedit : ne Mouachi Boxele eos in aliquo super hoc vexare possint.

NuUatenus euim audiendi sunt, cum nullo raodo jus aliquod in

predicta terra vendicare juste possint. Valete."

Registrum Roffens'e, p. 316.

APPENDIX G. A. See Page 45.

A Letter from the Prior of Christ Church, Canterbury, giving

licence to one of the Monks to migrate to Eobertsbridge.

" Universis, &c., &c. Robertus (Hathbrand), Prior Ecclesie

Christi, Cantuariensis, salutem, &c. Noveritis quod dilectus nobis

in Christo Prater Johannes Whyte noster commonaclius ordinem

regulareni in dicta Ecclesia expresse profesHus coram nobis por-

sonaliter constitutus, cupiens, ut asseruit, coelitus inspiratus ex

caritate et non ex temeritate vel levitate, vitam ducere artiorem ac

(levfjtionu majoris rengionis propter frugem vite melioris ad aliam

artiorem ordinem transvolare, Domino virtutum obsequiiim impen-

surus, a nobis humiliter postulasset quatinus sibi licentiam

transeundi ad ordinem Cisterciensem ac in Monasterio de Ponte
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Eoberti ejusdem ordiuis Cicestrensis Diocesis suo perpetuo con-

versandi, concedere dignaremur. Nos &c. ipsius piis affectibus

annuentes, sibi ad dictum ordinem Cisterciensem transeundi et

conversandi, ut appetit, in Monasterio memorato licentiam con-

cedimus per presentes. In cujus rei &c, &c. Data Cantuarie.

. . . . die mensis Augiisti anno Dimine MCCC. quinquagesimo

quarto (1354)."

Canterbury Chapter Records, L., 59-60. Literce Cantuarienses

(J. B. Sheppard), ii., 326.

APPENDIX G. B. See Page 45.

A Letter from the Abbot of Boxley regarding the admission of

William Pouns, an apostate Benedictine Monk of Christ Church,

Canterbury, into the Cistercian Abbey of Boxley.

" Johannes, permissions Divina Abbas Ecclesie Sancte Marie de

Boxle, et ejusdem loci Capitulum, venerabili viro Willelmo Powns,

Monacho Ecclesie Christi Cantuariensis, salutem in Domino

sempiternam. Quum, ait Scriptura, Spiritus ubi vult spirat et

nescitur unde veniat aut quo vadat, et ideo non qui vias illius

spiritus valeat perscutari ; et tu, ob devotionem invictissime

Crucis, necnon et Sancte Marie Virginis gloriose, desiderans apud

Ecclesiam nostram vitam ducere artiorem, eodem Spiritu Sancto

ductus, idcirco tibi concedimus unanimiter in communi nostra

domo Capitulari, quatenus, petita licentia a tuo Priore et Capitulo,

jam sede vacante,^ transferendi te, ad Ecclesiam nostram venire

valeatis, et tanquam noster commonachus inter uos perpetuo

Domino famulari ; teque, cum veneris cum dicta licentia, recipere

promittimus in nostrum commonachum et confratrem. In cujus

rei, &c., &c. Data in domo nostra Capitulari vicesimo quinto die

mensis Aprilis anno Domini MCCCCXLIII. (1443.)"

^ Archbishop Cliicliele, who had granted licence for his re-admission

Christ-Church, had died on the 12th of the same month.

to
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APPENDIX G. c. See Page 63.

The Letter from John Hoker, of Tvlaidstone, to Bullinger, given

by Burnet in his Collection of Records, Part vi , Book iii., p. 180,

No. Iv., runs thus :

" Ruit hie passim Azzotinus Dagon : Bel ille Babylonicus jam-

dudum confractus est,"

"Repertus est nuper Cantianorum deus ligneus, pensilis Christus,

qui cum ipso Proteo cocertare potuisset. Nam et capite nutare,

innuere oculis, barbam convertere, incurvare corpus, adeuntium

aversari et recipere preces citissimo noverat. Hie cum Monachi

sua causa caderent, repertus est in eorum templo, plurimo cinctus

anathemate, linteis cereis, agricis .... exterisque ditatus

muneribus, <^c., &c. . . . Hinc factum est ut populum Cantianum,

imo Angliam totam jam seculis aliquot magno cum qu^estu

dementarit. Patefactus Meydstaniensibus meis spectaculum pri-

mitus dedit, ex summo culniine coufertissimo se ostentans popuk),

aliis ex animo, aliis Ajacem risu simulantibus. Delatus hinc

circulator Londinum est. Invisit aulam Regis. Regem ipsuni,

novus hospes : nemo salutat vere Conglomerant ipsum risu

aulico, Barones, Duces, Marchioues, Comites. Adsunt e

longinquo circumstandurn, intuendum et videndum penitus.

Agit ille, minatur oculis, aversatur ore, distorquet nares, niittit

deorsum caput, incurvat dorsum, annuit et renuit. Vident,